令和 6 年 10 月 15 日

会員各位

公益財団法人 日本教育公務員弘済会

福岡支部長 大西 浩明

研修に伴う閉局のお知らせ

平素より弘済会福岡支部事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、研修に伴い下記の期間閉局させていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

1 閉局期間

（1） 11 月 7 日（木）～11 月 8 日（金）

（2） 11 月 14 日（木）～11 月 15 日（金）

2 注意事項

上記の期間は宿泊補助券の発券ができかねますので、お早めにご申請ください。

（1） 宿泊日が 11 月 9 日（土）～11 月 13 日（水）までの申請は、11 月 5 日 （火）まで

にお申し込みください。

（2） 宿泊日が 11 月 16 日（土）～11 月 20 日（水）までの申請は、11 月 12 日（火）

までにお申し込みください。

以上

公益財団法人 日本教育公務員弘済会福岡支部

TEL：092-751-0895